
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:36422/2013

 
VISTO:

La Resolución Rectoral N° 15/2018 por lo que ad referéndum de este H. Cuerpo, se aprobó
el Presupuesto de Trabajos Complementarios Nro. 1 (uno) de la Obra COMPLETAMIENTO
MODULO DE FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICA y se adjudicó los trabajos de la misma a la
firma IC CONSTRUCCIONES SRL, invirtiendo en ello hasta la suma total de $3.637.462,20
(Pesos tres millones seiscientos treinta y siete mil cuatrocientos sesenta y dos con 20/100), monto
que será afectado del crédito de la apertura 80-99-00-055 e imputado en la Partida: Dep.: 46,
Progr.: 80, Sub-progr.: 27, Proy.: 03, Actividad: 00, Afect.: 2017, Inciso: 4, Part. Princi.: 2, Part.
Parcial: 1, Obra: 01.;

Por ello,

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la Resolución Rectoral Nº 15/2018, que forma
parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Facultad de Ciencias Químicas.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL DOS MIL DIECIOCHO.

 

 













	fecha: Martes 6 de Marzo de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2018-46-E-UNC-REC
		2018-03-05T17:45:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-06T15:29:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-06T15:29:34-0300
	GDE UNC




